CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN SÀI GÒN

Trụ sở chính: 87 Hàm Nghi, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1. Tp.HCM

Tel: (08) 73099999 – Fax: (08) 39310888

Website: seaprodexsg.com – Email: info@seaprodexsg.com

GIẤY ĐĂNG KÝ

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

CÔNG TY CỔ PHẦN XNK THỦY SẢN SÀI GÒN

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty CP XNK Thủy sản Sài Gòn

Tên Cổ đông: .........................................................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu (hoặc ĐKDN):  .........................................................................................

Ngày cấp:  ................................................ Nơi cấp:  ............................................................................

Địa chỉ liên hệ:  ......................................................................................................................................

Số điện thoại: ........................................... Fax.....................................................................................

Người đại diện (nếu cổ đông là tổ chức):

Số CMND/CCCD/hộ chiếu người đại diện: ..........................................................................................

Ngày cấp: ................................................. Nơi cấp: .............................................................................

Số cổ phần sở hữu:  .................................. cổ phần (Bằng chữ:  ..........................................................

.............................................................................................................................................................. )

Căn cứ Thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm của Công ty CP XNK Thủy sản

Sài Gòn, tôi/chúng tôi xin xác nhận như sau (đánh dấu vào 1 trong 2 ô dưới đây):

 Trực tiếp đến tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty CP

XNK Thủy sản Sài Gòn.

 Ủy quyền cho người khác tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của

Công ty CP XNK Thủy sản Sài Gòn (Người được tôi/chúng tôi uỷ quyền sẽ xuất trình bản

gốc Giấy uỷ quyền và bản gốc Thông báo mời họp theo mẫu cho Ban tổ chức Đại hội trước

khi tham dự)

Tôi/chúng tôi cam kết sẽ thực hiện các quyền và nghĩa vụ của cổ đông theo quy định của Pháp luật,

Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty CP XNK Thủy sản Sài Gòn và chấp hành đúng các quy định,

quy chế của Đại hội.

Xin trân trọng cảm ơn!

                                                                        …, ngày … tháng … năm 2024

   CỔ ĐÔNG ĐĂNG KÝ

  (Ký, ghi rõ họ tên/Đóng dấu)